
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

VOLTA DE FASE 
 

Pregão Eletrônico Nº. 88/2023/SUPEL/RO.

Processo Administrativo: 0025.071557/2022-61
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gerais de

higienização, limpeza e conservação, para atender a 10ª Rondônia Rural Show Internacional e 4ª
Rondoleite, a ser realizada no período de 22 a 27 de maio de 2023, no Centro Tecnológico Vandeci Rack,
no município de Ji-Paraná/RO.

 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações através da Pregoeira condutora do
certame, torna público aos interessados no pregão em epígrafe, que será realizado o retorno de fase do
certame, em virtude da análise e decisão dos recursos protocolados ao certame que declarou a empresa C
STRINGHINI COMERCIO E SERVICOS LTDA inabilitada, sendo necessária a volta de fase do
certame para análise de proposta e habilitação da próxima colocada.

Fica designado o dia 24/03/2023 as 11h (horário de Brasília) no sistema de compras –
Comprasnet UASG: 925373

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio através do
telefone (69)3212-9271 ou e-mail: sigma.supel@gmail.com

 
Porto Velho, data e hora do sistema.  

 

NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141
(assinado eletronicamente) 

 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 23/03/2023, às 10:44,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso 183 (0036821326)         SEI 0025.071557/2022-61 / pg. 1

mailto:sigma.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0036821326 e o código CRC CC44C2B8.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0025.071557/2022-61 SEI nº 0036821326

Aviso 183 (0036821326)         SEI 0025.071557/2022-61 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 183 (0036821326)

